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CIASIFICACION GENERAL

Nombre
JAMADI
FIDEL
JUAN
ISAAC
MANUEL
BERNARDO

MIGUEL NGEL

JESS
ANDRES
ISRAEL

MARTIN ALBERTO

SERGI

LUIS MANUEL

RAFA
ALEXANDRE
SEBASTIN
ALONSO
ISMAEL

FRANCISCO 3

NICO

JUAN DE DIOS

PABLO

Carrera Nocturna Solidaria CORRE POR LA IGUALDAD

| Apellidos

RAKDANI IBAEZ
RUIZ TORRES
MORENO ELIAS
MOYA MUOZ
SERRANO GIL
PEREZ RUEDA
RIVAS RUIZ
ZALDVAR VERA
MORALES ORTEGA
MATAS GONZLEZ
FUENTES ROMERO
ESQUIVEL VEGA
ALCAL FERNNDEZ
SANDOVAL BLANCO
SOMVILLE
DELGADO GONZLEZ
BERBN PREZ
SANCHEZ MONGE
SNCHEZ MONGE
GUZMAN

AGUADO CARMONA
DE LA TORRE PALMA

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO

Dorsal

241
354
342
199
357
346
248
315
341
175
102
377

286
296
325

26
356
285
334

78

RUNNERS BARREOS

ATLETISMO INMACULADA

CALIFAS - UNIV. DE CRDOBA

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
AMIGOS PEPE SERRANO
VETERANOS_LINENSES_LOSMENACHOS
ATLETISMO LOS BARRIOS

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL

CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS
CD ALRCORNOCALES TRAIL
INDEPENDIENTE

RUNNERS PURA CEPA

AMIGOS PEPE SERRANO

RUTEROS INDEPENDIENTES

RUNNERS BARREOS

RUTEROS INDEPENDIENTES

RUTEROS INDEPENDIENTES

CLUB TRIATLN ALGECIRAS HOTEL MARA LUISA
CAL

CLUB DE ATLETISMO LINENSE

00:15:52:551
00:16:04:731
00:16:39:481
00:17:14:271
00:17:17:811
00:17:22:141
00:17:50:881
00:17:57:941
00:18:01:631
00:18:03:071
00:18:17:541
00:18:21:161
00:18:39:441
00:18:46:281
00:18:49:301
00:18:54:321
00:18:56:071
00:18:56:881
00:19:10:151
00:19:22:541
00:19:24:651
00:19:25:161



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

1
4
1
5
5
6
6
7
8
4
4
7
9
1
7
2
8
9
4
1
3

10
5
5

11
10

11
6

FATIMA

JUAN ALBERTO

RAMON
SAMUEL
JUAN PABLO
DIDIER
DANIEL
PACO
SERGIO
JAVIER

FRANCISCO JAVIER

MARCOS
FRANCISCO

JUAN CARLOS

ANGEL
JUAN
GONZALO
ANDRES
ALEJANDRO
MARA

JUAN JESS
JAVIER

JUAN MIGUEL
FRANCISCO JOSE

TAMARA

CRISTIAN JESUS

DAVID

ANTONIO JOSE

MANUEL
MANUEL
LUIS

Apellidos

PORRAS GALVEZ
CAMPOS TURRILLO
GARCIA REINA
ROJAS ACOSTA
ROMAN CABRERA
ALGABA MAYE
CARRION BRAVO
ROS RIVERA

LPEZ RAMOS
FERNANDEZ ROCHA
MORALES VALADES
RUIZ GORDO

VERA RODRIGUEZ
CARRILLO DOMINGUEZ
FERNNDEZ PALOMO
MONTES DE OCA GALLEGO
DORADO GARCA
ROMAN GARCIA
GINS GUTIRREZ
GLVEZ ROMERO
MELGAR GUILLEN
MATEO RIVERO
GARCA PREZ
NAVARRO SANCHEZ
LOBATO ASENCIO
JURADO MENA

VIAS CASASOLA
JORGE PASTOR
ROMERO ROMERO
ABELLN FERNNDEZ
VILCHES QUERO

Categoria

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

Dorsal

347
321
333
258
490
465
481
247
158
456
196
352
450
322

94
190

75
262
110
105
180
387
381
208
154
153
312
384
266

448

ATLETISMO INMACULADA

C. D. TRIATHLON ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA

C.A. FILIPIDES
RUNNERS BARREOS

LION FIT
AMIGOS DE PEPE SERRANO

RUNNERS BARREOS
RUNNERS BARREOS
BENALUP BRASERO

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

CORRO MS QUE TU

RUNNERS BARREOS
RUNNERS BARREOS
CD TEAM TRAIL 3X4
MC TRAINING

VARA TRAIL

INDEPENDIENTE

RUNNERS BARREOS

CD ALCORNOCALES TRAIL

CLUB ATLETISMO LINENSE

CLUB TRIATLON ALGECIRAS

SAN PEDRO ATLETISMO

00:19:27:601
00:19:32:811
00:19:34:511
00:19:40:481
00:19:41:891
00:19:43:171
00:19:44:511
00:19:54:991
00:19:55:191
00:19:56:901
00:19:57:251
00:19:57:831
00:20:01:891
00:20:04:021
00:20:08:081
00:20:08:601
00:20:09:611
00:20:10:801
00:20:14:411
00:20:16:321
00:20:23:501
00:20:30:081
00:20:30:551
00:20:35:701
00:20:35:981
00:20:41:651
00:20:44:821
00:20:45:731
00:20:47:571
00:20:52:801
00:20:55:061



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

8
9
12

12

10
13
11

14

3
15

2
13
14
16

7
15
12
i

5
17
18
16

w o

19

JOHN

MANUEL JESUS

MANUEL
ROCIO

LUIS MIGUEL
AZUCENA

FRANCISCO JOS

ALVARO
SERGIO
DAVID
SALVADOR
DANIEL
JAVIER

JUAN CARLOS
ANTONIO JESS
JULIA RAMONA

MIGUEL
ALVARO

JUAN IGNACIO

SERGIO
ALVARO
SANTIAGO
JOS

JUAN CARLOS
JUAN CARLOS

SEBASTIAN
OSCAR
JUAN
PACO

GELI
CANDIDO

Apellidos

AMADO

MOYA CALVO
BARRANCO PARTAL
DELGADO TRUJILLO
CALVENTE MRQUEZ
LPEZ SOLANO
SARMIENTO DOMNGUEZ
RODRGUEZ SERRANO
PREZ MRQUEZ
CALVENTE
GONZALEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ

BELLIDO ZAMBRANA
JIMNEZ SENA
INFANTES GARCIA
MARTNEZ GMEZ
VEGA

BENITEZ RODRIGUEZ
PEREZ SANCHEZ
MORENO JIMENEZ
ESPINOSA TRUJILLO
MACIAS CUEVAS

TORRECILLA DOMNGUEZ

SILES MATEO
BOHRQUEZ ANDRADE
PRECUP

CARVAJAL MELGAR
CAPARROS

MARN MERCHAN
BLANQUER SALAS
SEGUI SANCHEZ

Categoria

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal

14
343
362

66

39
159
288
256
397
318
126
278
363
335
144
172
359
473
226
392
479
163
446
445

30
398
475
364
167

29
290

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

RUNNERS BARREOS
ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
RUNNERS BARREOS

ATLETISMO LINENSE
RUNNERS BARREOS
INFINITY

ATLETISMO CHICLANA
RUNNERS BARREOS
RUNNERS BARREOS

RUNNERS BARREOS
SPECIAL BIKES
SURPOOL
INDEPENDIENTE

VIDA SANA'Y FELIZ
C.D. TRAIL TEAM 3X4
RUNNING SAN ROQUE
C.D TRAIL TEAM 3X4

CLUB TRIATLN ALGECIRAS (PARQUE MARA LUISA)
LUBRIBIKE

00:21:00:331
00:21:07:991
00:21:14:491
00:21:15:501
00:21:16:161
00:21:16:871
00:21:25:111
00:21:31:831
00:21:32:631
00:21:42:051
00:21:42:061
00:21:42:221
00:21:47:771
00:21:49:471
00:21:52:731
00:21:54:461
00:22:00:981
00:22:03:441
00:22:03:961
00:22:07:431
00:22:14:671
00:22:21:131
00:22:21:141
00:22:23:031
00:22:28:491
00:22:31:081
00:22:32:551
00:22:32:791
00:22:35:821
00:22:37:091
00:22:38:001



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

10

8
11

1
14
17

9
15
20
16

10
17
12
21
22

i3
18
11
18
19
23
19
24

20

14

MIGUEL
JAVIER

CHEMA
PAQUI

ANTONIO JAVIER

MARCO

JOSE ANTONIO

AGUSTN
RAFAEL
ERNESTO
JOSE MARIA
EDUARDO
TAMARA
PEDRO
ANDRES

JOS ANTONIO

MANUEL

FRANCISCO MOISES

JESSICA
JAVIER
DANIEL
MARCOS
DIEGO

JUAN MANUEL
MIGUEL ANGEL

ANDRS JESS
ALVARO

JOSE MANUEL
FRANCISCO RAUL

FATIMA
ANDRS

Apellidos
ALMAGRO BENITEZ
LOBATON ROBALLO
ROJAS PRIETO
FERNANDEZ CRIADO
MNDEZ SANJUAN
OCAA MOYA
PARRADO DIAZ
DOMNGUEZ MRQUEZ
SOLER SUCILLA
CORRERO RODRIGUEZ
RAFOLS SANCHEZ
ALMAGRO YERA
CALVENTE PREZ
MORALES SEGARRA
ESLAVA BAASCO
SNCHEZ MARTNEZ
MATEO MRQUEZ
CARRIN PUERTAS
CABA GUTIERREZ
COBO MUOZ
RADCLIFFE
VILLALTA ARANA
DUCTOR GIL
GONZALEZ AGUILAR
VAZQUEZ GARCIA
MADERAL MARTN
PESCADA AGUA
SANCHEZ MEDINA
MELLADO MORA
MACIAS CUEVAS
GARCA LPEZ

Categoria

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO

Dorsal

10
155
259

90
388
214
219

73
295

59
474

11
320
449

84
284
177
323
317
324
240
311
376
118
305
338
229
355
181
161
332

INDEPENDIENTE

ATLET AMIGOS DE PEPE SERRANO TARIFA

INDEPENDIENTE

GRUME

SAN ROQUE

RUNNERS BARREOS
CD.ALCORNOCALES TRAIL

SECADERA TESORILLO

C.D. TRAIL TEAM 3X4

C.A. TESORILLO-SECADERK
ATLETISMO FACINAS

CLUB TRIATLN ALGECIRAS

RUNNERS BARREOS
CORRO+QUE T

RUNNERS BARREOS

RUNNING SAN ROQUE
INDEPENDIENTE

00:22:39:791
00:22:42:261
00:22:45:071
00:22:47:061
00:22:47:481
00:22:49:501
00:22:50:881
00:22:51:371
00:22:51:621
00:22:55:921
00:22:56:591
00:22:56:661
00:22:57:041
00:22:57:091
00:23:02:711
00:23:03:711
00:23:04:951
00:23:06:991
00:23:07:051
00:23:07:601
00:23:09:821
00:23:12:541
00:23:17:911
00:23:18:721
00:23:20:851
00:23:21:711
00:23:23:271
00:23:27:431
00:23:38:711
00:23:38:741
00:23:41:731



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

5
12
13

3
21
22
14

5
5

4
25

(]

16

15
26
16
20

23
17
17

24
21
18
19

RAL

JUAN ANTONIO
JOSE IGNACIO

RAQUEL
EMILIO JOSE

MIGUEL JESUS

FERNANDO

JOSE MANUEL

ENRIQUE
JESSIKA
JUAN PEDRO
JENNIFER
ROCIO

SARA

JOS
CRISTINA
JOS MANUEL
MARIO
FRANCISCO
ADRIN

FTIMA
LUCAS
RAFAEL
ALEJNADRO
ENCARNI
MACARENA
MARIA

JUAN CARLOS

ALEJANDRO
PAOLO

JOSE MANUEL

Apellidos
HERRERA PREZ
CORRALES ROJAS
PEREZ LAGO
SNCHEZ LUIS
HUERCANO CHACON
GARCIA CORRERO
GUTIERREZ ARIAS
RUIZ VILLALBA
CONTRERAS IZQUIERDO
GUTIRREZ

MARTN DOMNGUEZ
GONZALEZ HITT
ORTEGA DOMINGUEZ
ORTEGA DOMNGUEZ
GARCA LOIS
CARRERO RICO
MUOZ LVAREZ
LANDERO CERVILLA
NAVARRO CALLEALTA
MATEO MELGAR

DAZ BONORA
ROVIRA Pl

VALLS CASTELL
CRDENAS ROMO
LOPEZ DUMONT
FERNANDEZ SAAVEDRA
MATEO

MUOZ SALAS

VACA GONZALEZ

DE GREGORI

DIAZ GARCIA

Categoria

SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

Dorsal

134

58
223
283
141
108
130
273

54
129
168
122
458
216
379

a7
200
336
207
386
'S
268
304
365
157

96
176
204
466
372
467

GUADALHORCE-ALORA
C.D RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
LIBRE

CLUB DE ATLETISMO DEPORTIVO BARREO
ALAR DEL REY

ATLETISMO LINENSE

CD TRAIL TEMA 3X4

RUNNING TEAM LGECIRAS

SAN PEDRO ATLETISMO

CD BENAHAVIS

INDEPENDIENTE
RUNNERS BARREOS
SAN PEDRO ATLETISMO

C D RUNNERS BARREOS
GCG MANIA

GMC MANIA

00:23:42:841
00:23:47:441
00:23:53:081
00:23:53:381
00:23:53:891
00:23:55:011
00:23:59:841
00:24:01:731
00:24:03:811
00:24:03:891
00:24:09:071
00:24:12:071
00:24:12:511
00:24:12:721
00:24:14:941
00:24:14:951
00:24:15:191
00:24:18:951
00:24:21:861
00:24:21:961
00:24:22:371
00:24:25:931
00:24:28:271
00:24:32:541
00:24:33:671
00:24:39:451
00:24:39:721
00:24:43:431
00:24:43:471
00:24:43:991
00:24:44:541



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

147 18 JOSE LUIS CIFUENTES ROJAS MASTER 35 MASCULINO 52 00:24:45:431
148 6 RAQUEL MELNDEZ MARTINEZ MASTER 40 FEMENINO 179  CLUB ATLETISMO LINENSE 00:24:46:721
149 6 JOSE ANTONIO PREZ SALAS MASTER 60 MASCULINO 225 00:24:56:031
150 7  VIRGINIA REYES FERNNDEZ MASTER 40 FEMENINO 246 NO 00:24:56:421
151 8 SANDRA MENA MENA MASTER 40 FEMENINO 184 RUNNERS BARREOS 00:24:59:301
152 4  RAQUEL PAREJO FERNANDEZ MASTER 45 FEMENINO 218 00:24:59:461
153 25 JOSE LEVI GONZLEZ GMEZ MASTER 45 MASCULINO 121  RUNNERS CERVECERA 00:25:00:471
154 22  JUAN MIGUEL ALCONCHEL MAYO SENIOR MASCULINO 9 RUNNERS BARREOS 00:25:02:131
155 27  SALVADOR CALVENTE SALCEDO MASTER 40 MASCULINO 40 RUNNERS BARREOS 00:25:08:521
156 26 RAFAEL RODRGUEZ PINO MASTER 45 MASCULINO 255  CLUB ATLETISMO LINENSE 00:25:10:341
157 23 DANIEL MIRANDA ROMN SENIOR MASCULINO 390 00:25:12:171
158 20 FRANCISCO MEDINA CARRASCO MASTER 50 MASCULINO 178 RUNNERS BARREOS 00:25:12:941
159 4  JSSICA ROJAS TOCN SENIOR FEMENINO 261 00:25:13:191
160 21 GERARDO REINOSO HIDALGO MASTER 50 MASCULINO 245 00:25:13:691
161 22 ANTONIO EULOGIO CORBACHO SALAS MASTER 50 MASCULINO 56 00:25:15:551
162 27  FRANCISCO MONTIEL LARA MASTER 45 MASCULINO 192 00:25:15:721
163 28  JUAN MANUEL PULIDO ALVAREZ MASTER 45 MASCULINO 234 00:25:16:661
164 7 JOSE LUIS SANCHEZ DENIZ MASTER 60 MASCULINO 442 00:25:17:241
165 24 GUMERSINDO PRAENA BOHRQUEZ SENIOR MASCULINO 233 00:25:19:351
166 28 P.PABLO ESPINOSA CASTRO MASTER 40 MASCULINO 85 00:25:19:621
167 19 CARLOS NAVARRO WANDOSSELL MASTER 35 MASCULINO 394  INDEPENDIENTE 00:25:20:911
168 29  FRANCISCO JAVIER ORDEZ RUBIO MASTER 40 MASCULINO 215 RUNNER BARREOS 00:25:24:371
169 29  ANTONIO ROCA MELERO MASTER 45 MASCULINO 250 00:25:25:381
170 20 JOS ALFONSO MELLADO MORA MASTER 35 MASCULINO 182  RUNNING SAN ROQUE 00:25:27:141
171 25  SAMUEL RODRGUEZ RIVERA SENIOR MASCULINO 349 00:25:27:991
172 30 ANTONIO RONCERO HERRERA MASTER 45 MASCULINO 267 00:25:28:061
173 30 SALVADOR ACOSTA DEL RIO MASTER 40 MASCULINO 461 RUNNERS BARREOS 00:25:28:191
174 31 JORGE SANIGER VALDIVIA MASTER 45 MASCULINO 444 00:25:31:441
175 26 BENJAMIN IVARS SENIOR MASCULINO 145 NO 00:25:32:581
176 27 JESS TUDELA MONDJAR SENIOR MASCULINO 299 00:25:32:701

177 21  RAUL ROJAS MASTER 35 MASCULINO 350 00:25:32:721



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

178 28 JESS SEGOVIA VISO SENIOR MASCULINO 289 00:25:33:451
179 29  MARUAN BEN SELLAN SENIOR MASCULINO 471 00:25:34:251
180 30 JUAN CARLOS VILLALBA VERDUGO SENIOR MASCULINO 310 00:25:35:901
181 23  ARTHUR MICHAEL RUGERONI MASTER 50 MASCULINO 269  CALPEANS 00:25:37:671
182 31  ALEJANDRO ACOSTA SABORIDO SENIOR MASCULINO 360 00:25:38:961
183 5 MARINA GONZLEZ ADALID SENIOR FEMENINO 382 00:25:39:051
184 32 JAVIER LUQUE MENA MASTER 45 MASCULINO 160 00:25:41:381
185 33  JURI MARCUS WILLIAMSON MASTER 45 MASCULINO 314  CAPLEANS AC 00:25:41:511
186 24  PEDRO JESUS JIMENEZ ROJAS MASTER 50 MASCULINO 149 00:25:47:581
187 22  JAVIER ARGUMEDO GIL MASTER 35 MASCULINO 15 00:25:48:651
188 5 GLORIA DAZ FUENTES MASTER 45 FEMENINO 68 00:25:53:691
189 25  MIGUEL ANGEL DE LA TORRE DE LA JARA MASTER 50 MASCULINO 63  CLUB ATLETISMOS LINENSE 00:25:57:021
190 34 JOSE MUOZ CHICO MASTER 45 MASCULINO 202 00:26:01:081
191 35 OSCAR CAZORLA SNCHEZ MASTER 45 MASCULINO 50 00:26:02:701
192 8  JULIAN BILBAO GARAY MASTER 60 MASCULINO 27  C.N. SAN ROQUE 00:26:08:611
193 4  VANESSA MONTIEL MASTER 50 FEMENINO 191 00:26:09:741
194 9 DIEGO CALVENTE LPEZ MASTER 60 MASCULINO 319 C.A.TESORILLO-SECADERO 00:26:10:001
195 9 JOS DIAZ CHACON MASTER 55 MASCULINO 328  ATLETISMO LINENSE 00:26:15:561
196 10 DIEGO MANGAS RUIZ MASTER 60 MASCULINO 339 VETERANOS_LINENSES_LOSMENACHOS 00:26:16:961
197 6  PAULA DAZ ZRATE SENIOR FEMENINO 330 00:26:17:171
198 32 LORNE BURNS SENIOR MASCULINO 85 00:26:19:701
199 6 JUAN GHEZZI SUB 23 MASCULINO 489 00:26:20:361
200 33 ANTONIO RUIZ GAVIRA SENIOR MASCULINO 270 00:26:21:291
201 26 ALBERTO BJAR LUQUE MASTER 50 MASCULINO 23  C.A. BAHA DE ALGECIRAS 00:26:21:461
202 27 JOS MARA RUZ AGUILAR MASTER 50 MASCULINO 274 00:26:22:321
203 7  PATRICIA REULA RODRIGUEZ MASTER 35 FEMENINO 348 00:26:22:381
204 8 VANESA PREZ MUOZ MASTER 35 FEMENINO 224 00:26:26:121
205 7  ESTEFANA AGUILA DOMNGUEZ SENIOR FEMENINO 5 RUNNERS BARREOS 00:26:27:131
206 36 PABLO HORCAJADA MOTA MASTER 45 MASCULINO 136  CLUB NATACIN LOS BARRIOS 00:26:27:961
207 31  AURELIO JAVIER SNCHEZ LPEZ MASTER 40 MASCULINO 282  DOMINGO TAPADERA 00:26:29:431

208 34  MANOAH MISAEL SNCHEZ BEAS PREZ DE TUDELA SENIOR MASCULINO 280 00:26:32:331



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

35
37
36
23

9
37
11
38
39

6
40

41
42
10
10

5
32
24
11

9
33
38
28
10
29
25
12

SAMUEL
JOSE LUIS
IGNACIO
ALEJANDRO
GEMMA

JORGE ALEJANDRO
JORGE ALEJANDRO

OSCAR
ANTONIO
MMAR
RAFAEL
NATALIA
CLAUDIA
BEGOA
CHARMAINE
ANDRS
PEDRO

INMACULADA

MARTA

CARMEN SONIA

SAMUEL
ADRIAN

CELIA GUADALUPE

MARTA
JOS MARA

JUAN ANTONIO

JESUS
MARY
MANUEL J
ANTONIO
AMPARO

Apellidos
MALDONADO FRANCO
BARRONES ROZADILLAS
SALERO PLUMA
MARTIN HUERTAS
DUNN

GARCA GONZALEZ
GARCIA BERROCAL
GONZALEZ ESCAMEZ
PEREZ VAZQUEZ
CALVENTE M
OLIVARES YBARRA
QUIONES GARCA
MACIAS SANCHEZ
FERNNDEZ BUITRON
ROMERO

MARTNEZ LARA
GONZLEZ MUOZ
MACAS CUEVAS
BAUDET

BEZ LORENZO
VELASCO ARANA
JURADO GALVEZ
MORALES REYES
MIINGUEZ LOPEZ
CARPINTERO MOYA
GUTIRREZ JIMENEZ
NUEZ DE SOLA
ROJANO DOMINGUEZ
CABEZA CRIADO
FERNNDEZ MEDINA
GMEZ DOATE

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SUB 23 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO

Dorsal

165
453
464
170

82
454
452
470
491

38
395
236
164

88
263
173
124
162

20

17
307
496
195
468
366
383
212
257

36

91
113

VETERANOS ALGECIRAS

RUNNERS BARREOS

GAC AFRICAINES

INDEPENDIENTE

SAN PEDRO ATLETISMO

RUNNERS BARREOS

C.A TESORILLO SECADERO

CD RUNNERS BARREOS

GMC MANIA
GCGMANIA

RUNNING SAN ROQUE

SAN ROQUE SOUTH

RUNNERS BARREOS

00:26:37:511
00:26:39:371
00:26:41:791
00:26:44:821
00:26:49:281
00:26:52:971
00:26:53:001
00:26:55:841
00:26:57:531
00:26:58:701
00:26:59:361
00:26:59:571
00:27:00:381
00:27:02:901
00:27:03:631
00:27:03:641
00:27:03:981
00:27:04:191
00:27:05:071
00:27:05:841
00:27:10:941
00:27:17:871
00:27:18:561
00:27:19:581
00:27:20:471
00:27:21:591
00:27:23:311
00:27:26:681
00:27:27:321
00:27:30:111
00:27:30:931



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

240 26  JOSE LUIS MUNUERA RUIZ MASTER 35 MASCULINO 206 00:27:32:451
241 39 JORGE DELGADO PARDO MASTER 45 MASCULINO 374 00:27:32:661
242 8 MONICA MONICA MASTER 45 FEMENINO 189 RUNNERS BARREOS 00:27:35:951
243 40 FRED DUBRU MASTER 45 MASCULINO 81 00:27:38:191
244 43  PABLO VARGAS PAL SENIOR MASCULINO 447 00:27:40:051
245 9  ARANTXA VLEZ ARREGUI MASTER 45 FEMENINO 308 00:27:40:591
246 11  SONIA NADIA MARTNEZ GARCA MASTER 40 FEMENINO 340 MC TRAINING 00:27:41:231
247 27  HASSAN GMEZ RENERO MASTER 35 MASCULINO 117 00:27:41:701
248 44  AARON ABAD SENIOR MASCULINO 1  PENINSULA 00:27:41:831
249 12 ANTONIO ACOSTA NORIA MASTER 60 MASCULINO 469 00:27:43:151
250 30 JUAN DE DIOS AGUADO PEREZ MASTER 50 MASCULINO 4  LINENSE TENIS CLUB 00:27:45:261

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



